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The Stock Exchange of Thailand

WU @AULNH

unaIvu Ha yig b Avb
yaa %Yo an Y yaad %o
Aoululdsung 10,578.95 18.59 4,655.68 6.18 5,923 .28
Taiusgvwanniweg 3.813.72 6.70 4. 180 .45 7:35 -366.73
unaInuaUlsEE 18,859 41 3314 20.508.31 36.04 -1,648.90
uwnasnunldivdsana 23.654.08 41.57 27.561.72 48.43 -3.907.65
yarmsdamaazauiuzie 1- 31 i.6. 2963
WU A TULIW
unaaIvu iin U Avb
yaal %o yaad %o yaa %o
go10ululssina 200.785.60 12.81 156,450 11 10.11 42 33550
TusiusEFvwanwnaweg 130.258.62 8.31 136.826.30 8.73 -6, 567 .68
UnaInuawlssing 566,974 .51 3617 645 378.15 4117 76,403 64
unaanun Tl Tudssona 669 638.27 42 72 627.002.45 40.00 42 63583
yaamsdaznadsaudous 1u.a. - 31116, 2563
WUIEE ATULW
unaIvu i B qvib
Yaa Yo yan % yaa %
Ao1uuludsana 525,884.71 12.58 499 811.30 11.96 26.073.41
Uadusdvnanniwe 475 239 32 .37 482.589 34 11.54 -7,350.02
Unadanualssing 1,569,195 23 37 .54 1,684 550.15 40.30 -115,354 91

Tnasnuiatitulszna 1,610,140.24 38.52 1,513,508.72 36.20 96,631 52
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Market for Alternative Investment
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SET

SETS0

SET100

sSET

SETCLMV

SETHD

SETTHSI

SETWEB

mai

aldn

1.125.86

56.91

1.648.71

434.78

679.01

770.50

686.74

729.85

216.05

. | e me
yamadanyg 10 duau

nuanwuswe

BAM

PTT

CPALL

GULF

ACT

KBANK

P

PTTGC

SCB

MINT

yaa1 AOM
(000 uwm)

4 542 323 48
3 438,723 48
2,317,007 48
1,694 080.00
1.866,115.38
1,657 416.78
1,492 756.30
1,450,804.85
1.441.011 .45

1,291,494 26

i & S ey
Usuaeiaua 10 auau

Banwvsye

TMB

BAM

JAS

TRUE

IRPC

FTT

BEAUTY

MINT

PLANB

WHA

Usuioe AOM
(vu)

561,145,300
231,010,400
210,637,700
154 662 500
140,315,700
113,739,000
97,114,900
76,277,800
70,483,200

69 649 400

AUDUAUNANNSNEY

nlasnnulaqg Yulamulag goda @iga

+38.04 +3.50 1,127 .92 1,10412

+27.00 +3.70 T586.79 741.68

+538.92 +3.71 1,652 .32 1.615.62

+10.69 -5 43553 426 47

+23.16 +3.53 679.61 bbb 14

+36.85 +5 02 77050 74739

+25 42 +3.83 639 .64 b673.82

+17.60 +2 47 73477 72199

+3.91 +1.84 217.24 213.55

s indu 10 dudu
anda wlasuwilag udanwuswe Usuar AOM
(%) ({u)
20.00 +1.20 (+6.38%) | ELICIBHH 500
30.75 +1.75 (+6.03%) TPP 6,500
561.00 +0.75 (+1.24%) BGC 725200
150.00 +1.00 (+0.67%) MACO 9223 900
50.75 +1.00 (+2.01%) JUTHA <C> 29,300
91.50 +6.50 (+7.65%) LHHOTEL 1,279,100
6750 +4 50 (+7.14%) ABPIF 1,387,900
30.50 +3.00 (+10.91%) POPF 705,100
69.25 +4 75 (+7.36%) TRUBB 2,086,400
16.80 +0.70 (+4.35%) IVL 61,471,900
siataaad 10 duau
ada uwlasuwlag unanuswe Uz AOM
(%) (Wu)

0.88 +0.06 (+7.32%) | [F’E <NP, NC> 16,300
20.00 +1.20 (+6.38%) TGPRO 3,473,700
4.50 +0.30 (+6.52%) TRC 6.719,900
3.14 +0.06 (+1.95%) CSR 600
2.14 +0.06 (+2.88%) GEL 533,700
30.75 +1.75 (+6.03%) LRH 18,100
1.28 +0.07 (+5.79%) AJA 57,840, 800
16.80 +0.70 (+4.35%) BERR 118,600
2 96 +0.14 (+4 96%) PPPM <NP= 213,600
2.20 +0.06 (+2.80%) MATCH 45,200

Usuno
("000 wu)

10,188,746
2,129,415
3,153,394

454,844
654,945
840,858
1,982,747
573,514

314,179

aae

2.30
1460
8.50
0.56
0.24
13.70
3.58
11.40
0.52

21.40

adn

0.02
0.04
0.06
70.25
0.08
26.50
0.20
2.22
:35

0.83

yaa
(@a7uum)

56,906.16
38.468.01
44 009.36

911.556
14.611.83
19.188.356
35,640 .68
10,485 .47

280.19

wasuuilag

(%)

+0.30 (+15.00%)

+1.90 (+14.96%)

+1.10 (+14.86%)
+0.07 (+14.29%)

+0.03 (+14.29%)

+1.70 (+14.17%)

+0.44 (+14.01%)
+1.40 (+14.00%)

+0.06 (+13.04%)

+2 40 (+12.63%)

wldsuulag

(%)
-0.01 (-33.33%)
-0.01 (-20.00%)
-0.01 (-14.29%)
-9 50 (-11.91%)
0.01 (-11.11%)
-2.75 (-9.40%)
-0.02 {-9.09%)
0.22 (-9.02%)
-0.03 (-7.89%)

0.07 (-7.78%)
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